广东省阳春监狱修缮工程广东省阳春监狱修缮工程

定点议价成交公告定点议价成交公告

项目名称：广东省阳春监狱修缮工程定点采购

项目编号：DDYJ-2025-1484079

本项目于2025-04-28 15:01:59启动。现将本次议价结果公布如下：

本项目采用的是总价包干的报价方式。

（一）成交供应商：广东潮龙建设工程有限公司

（二）成交价：36800.00（叁万陆仟捌佰元整）

（三）成交标的明细

服务描述服务描述 数量数量 单位单位 供应商报价供应商报价(元元) 是否中标是否中标

工程周期：从合同签订之日起
为期30个日历日
工程工期总日历天数：从合同
签订之日起为期30个日历日
安全文明施工费(元)：506.07
余泥渣土场外运输排放费
(元)：0
暂列金额(元)：0
承包范围：对24栋、25栋住
宿楼80间房卫生间窗户加装纱
窗，对住宿楼全部楼梯进行开
槽及加装楼梯防滑条。
是否需要报价前勘查现场：否
工程量清单:查看附件
其他材料:查看附件
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：
是
资质附件:查看附件

1 项 36,800.00 是

采购单位：广东省阳春监狱

2025年05月06日

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/4/18/23584898621502883.pdf
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2025/4/18/23584906133194259.docx
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpmall-file/gpmall/authfile/common/2025/5/6/25158878832400489.pdf?accessCode=PDTxwt6ofT9vzBSSTnbkYIxxDHOxCnhY7SydG4h%252BgpIou%252FnnQOekY%252F6ezZCjohRVeAVLdMztkr3CDEy58QYpddGFFkFYKqWnl7w9l1nR7KeEd%252BkLjIiRIIjpgDbM3xVZK24cc6J%252B8DytfK%252BgmTDBSQ%253D%253D